
Régional Sud-ouest Orléans Coul
07-08 octobre 2022 UAICF
Classement des clubs

Classement Club Ville Points Qualifié S1 S2

1 419 Orléans 617 1ère série

2 417 Paris Austerlitz 587 1ère série

3 435 Saintes 562 1ère série

4 441 Limoges 510 2ème série

5 455 Tarbes 505 2ème série

6 475 Périgueux 503 Non Qualifié Nat.

7 424 St Aignan-Noyers 500 Non Qualifié Nat.

8 430 Angoulême 430 Non Qualifié Nat.

Concours régional Sud-ouest 2022

Orléans

Couleur

vendredi 7 et samedi 8 octobre 2022



Régional Sud-ouest Orléans Coul
07-08 octobre 2022 UAICF
Classement des auteurs

Classt Club ch Ind Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 435 JAHIER Laurent voie lactée 19 17 20 56

2 419 BELIN Michèle Jeune fille aux perles 18 20 18 56

3 417 ch ROBIN Patrick Intra 19 19 18 56

4 419 ch BAYEUX J-Bernard Liberté 19 20 16 55

5 419 ch BOUHIER Didier Abbaye 19 18 18 55

6 417 ch GUYOT Didier Golden Gate 14 20 20 54

7 419 ch BAYEUX J-Bernard Marciac 18 20 16 54

8 417 BROMME Eric Lezard 19 14 20 53

9 419 ch DELLIAUX Pascal Le repas 20 18 15 53

10 419 ch DELLIAUX Pascal Vanité 17 16 20 53

11 475 Ind AUDIE-LIEBERT jean la fin 18 19 16 53

12 424 Ind frelon philippe l'araignée 17 15 20 52

13 441 ch JUDE Michel buse 13 18 20 51

14 435 JAHIER Laurent orage cotier 11 19 20 50

15 435 BOULANGER Rene attente 14 19 17 50

- 419 ch VIRTON Jack Vent de sable 14 19 17 50

17 475 ch Ind MOREAU jean-pierre bulle de vie 18 14 18 50

18 435 TESSIER Yvon la dune 15 17 18 50

- 417 BAILLY Serge Arrivée 15 18 17 50

20 417 ch MAZET Gérard Autopietà 16 17 17 50

21 435 RETAILLEAU Dominique char à voile 15 14 20 49

22 419 ch BESNARD Didier Tempête 19 18 12 49

23 424 Ind Repinçay agnés tachina grossa 17 19 13 49

24 417 OUDNI Jamaldine Bête à bon dieu 16 15 18 49

25 417 SABOURIN Laurent La fille du train 15 17 17 49

26 419 ch BAYEUX J-Bernard Légereté 14 20 14 48

27 419 ch LEPISSIER Marcel Guêpiers 12 19 17 48

28 419 ch JOUSSELIN Guillaume Fall in your eyes 13 17 18 48

- 419 ch BESNARD Didier Matin d'hiver 17 13 18 48

30 435 RETAILLEAU Dominique montgolfières 17 17 14 48

- 419 ch BOUHIER Didier Nature morte 14 17 17 48

32 419 BOURGEOIS MR Libellule 15 16 17 48

33 455 TROUVAIN Christine Le micro-penseur 13 15 19 47

34 441 ch JUDE Michel mexicains 15 15 17 47

- 419 ch BESNARD Didier Cabannes 17 15 15 47

36 419 BELIN Michèle Chapeau melon 16 15 16 47

37 430 ch Burc Nicolas Iceberg 15 11 20 46

38 417 ch MAZET Gérard Seule face au vide 19 17 10 46

39 419 BELIN Michèle Jeune fille en fleur 17 18 11 46

40 419 BOURGEOIS MR Ragondins 17 17 12 46

41 419 ch VIRTON Jack Ploumanac'h  mes eaux bleues 14 16 16 46

42 441 ch LARQUIER Laêtitia soleil levant 15 15 16 46

43 435 DECOLY Patrick ronnie 10 15 20 45

44 430 ch Charrière Marcel Malle 18 17 10 45



45 430 ch Léger Michel Rajah 11 16 18 45

46 417 ERRECONDO Annie Lumineuse 12 17 16 45

47 424 frelon philippe sphaerophoria 17 13 15 45

- 419 ch JOUSSELIN Guillaume Etre ou ne pas être 15 13 17 45

- 417 OUDNI Jamaldine Légèreté et transparence 15 13 17 45

50 417 SABOURIN Laurent Garzette 14 17 14 45

51 417 MALKA Yoan Aérien 15 14 16 45

52 424 frelon philippe l'abeille 10 15 19 44

53 417 ch HYVERT Patrick Grenouilles 13 12 19 44

54 417 MALKA Yoan Speed 14 12 18 44

55 424 ch sabard dominique pinson des arbres 1 13 18 13 44

56 419 MARTIN MN Trèfle 11 16 17 44

57 455 DUCOUSSO Sébastien Coucher de soleil 12 15 17 44

- 417 QUENTIN Patricia Maroc 12 17 15 44

59 417 BROMME Eric Joie 14 17 13 44

60 417 BAILLY Serge Contemplation 12 16 16 44

61 475 ch CHAMOULAUD christophe givré 13 15 16 44

- 419 ch LEPISSIER Marcel Gravelot 13 15 16 44

- 417 BROMME Eric Samba 13 15 16 44

64 475 ch LARUE jean-marie le voilier 14 15 15 44

- 475 FETY magalie la jetée 15 14 15 44

- 419 MARTIN MN Le béret 15 14 15 44

- 419 ch BOUHIER Didier Flamands roses 14 15 15 44

- 417 ERRECONDO Annie Jungle urbaine 15 15 14 44

69 417 SIMON SWIFT Joëlle Ombres dans l'escalier 13 19 11 43

70 417 ch LIPARI Claude Urbain 14 12 17 43

71 419 FOUQUET Michel Cabo verde2 13 13 17 43

72 455 TROUVAIN Christine Aux frontières de l'infini 16 12 15 43

- 441 LEBLOND lydie croco 12 16 15 43

- 417 SABOURIN Laurent Taleve 12 15 16 43

75 455 DUCOUSSO Sébastien Expression 13 14 16 43

- 455 DUCOS Gilbert Regard 13 14 16 43

- 441 DUPONT Philippe partie de carte 13 14 16 43

- 435 BOULANGER Rene maelia 13 14 16 43

- 435 ch AUBERT Thierry cocktail 13 16 14 43

80 435 DECOLY Patrick admiration 15 13 15 43

- 417 ch LECHEIN Dominique Reflets 13 15 15 43

- 417 ch HYVERT Patrick Samaritaine 13 15 15 43

83 435 TESSIER Yvon route 15 14 14 43

84 419 ch METZINGER Marc Jonglage 20 11 11 42

85 441 LEBLOND lydie pêcheurs 13 19 10 42

86 475 FETY magalie fleur 13 11 18 42

- 417 SARRIO Ramon Cigogne 2 13 18 11 42

88 441 ch LAURENT ROYOUX Stéphanie eclat de lumière 17 8 17 42

89 435 TESSIER Yvon montagnes colorées 10 15 17 42

90 455 TROUVAIN Christine Cabezo de Castidetierra 11 14 17 42

- 455 GOITIA Francis Pointe la Malouine 11 14 17 42

92 417 ch HYVERT Patrick Escalier bleu 12 13 17 42

93 435 MARCOUILLER Sylvain estuaire 11 16 15 42

- 419 BOURGEOIS MR Sur la plage 15 16 11 42



95 455 HORS Monique Spirale 13 13 16 42

96 441 ch LAURENT ROYOUX Stéphanie maquillage en lumière noire 14 13 15 42

97 424 ch chaput françoise téléphores fauves 9 15 17 41

98 455 DUCOUSSO Sébastien Rivière 11 13 17 41

99 435 ch EMERIT Patrick abandon 16 13 12 41

- 419 ch METZINGER Marc Becquée 12 16 13 41

101 417 ch ROBIN Patrick Danse 11 15 15 41

102 417 ERRECONDO Annie Champion 12 14 15 41

103 417 ch ROBIN Patrick Seuls 13 13 15 41

104 417 DELALLEE Jacques Course 13 16 11 40

105 419 CHOFFY A-Claude Couchant sur Venise 12 16 12 40

106 455 DUCOS Gilbert Glands 12 15 13 40

- 441 ch LARQUIER Laêtitia papillon artistique 12 13 15 40

- 424 ch lerat daniel le globe 13 12 15 40

- 419 CHOFFY A-Claude Vue d'en haut St Francisco 13 12 15 40

110 419 ch LEPISSIER Marcel Combat 14 14 12 40

111 417 MARIE Dominique Matin 8 13 18 39

112 430 ch Léger Michel Pavés 14 8 17 39

113 435 JAHIER Laurent le pont 9 16 14 39

114 455 QUEMERAIS Jean-Pierre Surf Biarritz 16 13 10 39

- 455 NOBLE Jean-Claude Jehol.spectacles 13 16 10 39

- 417 ch LECHEIN Dominique Harpiste 13 16 10 39

117 475 ch DUPUY jacques tours de la rochelle 11 12 16 39

- 430 ch Léger Michel Vautours 12 11 16 39

119 441 ch JUDE Michel sanguinaires 12 12 15 39

120 419 ch VIRTON Chantal Champ de Mars 14 13 12 39

121 417 ch Dupont Fred Hangars 18 6 14 38

122 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre coquelicots 8 12 18 38

123 424 Petit vincent lac noir d'Huez 10 11 17 38

124 455 QUEMERAIS Jean-Pierre Villa Balza 7 16 15 38

125 475 ch DUPUY jacques suricate 11 11 16 38

126 435 ch EMERIT Patrick reperes 10 13 15 38

127 475 AUDIE-LIEBERT jean nuit sur le port 15 11 12 38

- 424 ch lerat ginette le moulin 12 15 11 38

129 475 ch MOREAU jean-pierre route d'écosse 14 14 10 38

130 419 ch VIRTON Chantal Ecrevisse 13 14 11 38

131 435 ch EMERIT Patrick coquelicot 8 12 17 37

- 424 ch chaput françoise panicauts des Alpes 8 12 17 37

- 417 ch Dupont Fred Au port 12 8 17 37

134 441 ch LASGORCEIX Jean-Pierre rivière 11 9 17 37

135 441 MAISONGRANDE Bernard ploumanac'h 9 12 16 37

136 441 DUPONT Philippe atlas printemps 11 10 16 37

137 441 ch LASGORCEIX Jean-Pierre cul de sac 14 15 8 37

- 417 QUENTIN Patricia Songe 14 8 15 37

139 435 MARCOUILLER Sylvain littoral lunaire 9 14 14 37

140 455 HORS Monique Les polyèdres 10 13 14 37

- 441 MAISONGRANDE Bernard bretagne 10 13 14 37

142 441 BRONDEL Bernard intimdée 12 14 11 37

- 419 ch DELLIAUX Pascal La passante 12 14 11 37

144 424 ch lerat daniel cabanes de plage 13 13 11 37



- 417 GOULARD Christophe Sieste 13 13 11 37

146 475 ch AQUIN henry nénuphar 12 13 12 37

- 430 ch Peyrouny Michel Carrelet 12 12 13 37

- 419 ch JOUSSELIN Guillaume La fleur de l'âge 13 12 12 37

149 417 ch LIPARI Claude Monumental 9 9 18 36

150 475 ch LARUE jean-marie le vinaigre 8 12 16 36

151 419 LIPIRA MP Bateaux 9 11 16 36

- 417 ch MAZET Gérard Mort d'un soldat du travail 16 11 9 36

153 417 ch GUYOT Didier Architecture moderne 8 13 15 36

154 455 BERGERO Pierre Biarritz 12 9 15 36

- 435 RETAILLEAU Dominique couleurs 15 9 12 36

156 435 ch AUBERT Thierry la pousse 10 11 15 36

157 419 FOUQUET Michel Marin de Loire 13 14 9 36

158 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre mine d'or 14 12 10 36

- 441 ch LEBLOIS Alain marais salant 12 14 10 36

- 417 SARRIO Ramon Cigogne 3 12 14 10 36

161 417 ch GUYOT Didier Vautour 11 14 11 36

162 417 LEROUX Aline Vers le ciel 12 13 11 36

- 417 ch GESSAT Gérard The Rainbow 13 12 11 36

164 455 DUCOS Gilbert Le soir 7 9 19 35

165 475 AUDIE-LIEBERT jean isolé 9 15 11 35

166 424 ch chaput françoise la plage 12 14 9 35

167 424 Repinçay agnés grenouille jean 11 14 10 35

168 430 ch Drioux Jean-Claude Echevaux 13 13 9 35

169 419 ch VIRTON Jack Terrasse londonnienne 13 12 10 35

170 441 BRONDEL Bernard jour de pluie 13 11 11 35

171 417 SIMON SWIFT Joëlle Homme au balcon 16 10 8 34

172 435 ch AUBERT Thierry canard blanc 15 13 6 34

173 455 SORET Julien Pic du Taillon 3144m 10 15 9 34

174 475 ch CHAMOULAUD christophe bruniquel 12 8 14 34

- 441 ch LARQUIER Laêtitia macro pyrrhocore 8 12 14 34

176 435 DECOLY Patrick perdue 14 9 11 34

- 417 SIMON SWIFT Joëlle Oiseaux Brume 14 9 11 34

178 424 Toupet daniel montgolfiere 13 9 12 34

179 441 ch LAURENT ROYOUX Stéphanie papillon 11 10 13 34

- 419 FOUQUET Michel Teacher 13 11 10 34

181 424 Petit vincent du haut du phare Richard 12 12 10 34

- 417 MARIE Dominique Regard 10 12 12 34

183 455 SORET Josette La balançoire 12 11 11 34

- 455 GOITIA Francis Cath Saint-Samson 11 12 11 34

- 424 etienne agnés cabane rouge 11 11 12 34

- 417 MALKA Yoan Fort 11 12 11 34

- 417 GOULARD Christophe Escalier 12 11 11 34

188 419 CHOFFY A-Claude Nuit à Dublin 10 8 15 33

189 475 ch CHAMOULAUD christophe pont en royans 7 12 14 33

190 417 MARIE Dominique Ni vu ni connu 8 14 11 33

191 419 ch VIRTON Chantal Viaduc de Millau 14 9 10 33

- 417 ch LECHEIN Dominique Piétons 14 9 10 33

193 441 MAISONGRANDE Bernard saint guénolé 8 13 12 33

194 441 DUPONT Philippe la dame 13 11 9 33



- 419 LIPIRA MP Phare 9 11 13 33

196 424 ch lerat ginette Moret sur Loing 10 13 10 33

197 475 ch MAUGEIN claude le pont 12 12 9 33

198 455 GOITIA Francis Castel Fleur 11 12 10 33

- 430 Gros-Circan Daniel Tortue Luth 11 12 10 33

- 419 ch METZINGER Marc Attrape 11 12 10 33

201 475 ch DUPUY jacques tailleur de pierre 12 15 5 32

202 417 ch LIPARI Claude Cité 7 11 14 32

203 441 ch LEBLOIS Alain marais des ileaux 8 14 10 32

204 424 etienne agnés bois mort 7 12 13 32

- 417 QUENTIN Patricia Sous la serre 12 13 7 32

206 475 TRIAL anne accés plage 11 13 8 32

207 424 Petit vincent de Ricoisnes aux champs du bois 9 13 10 32

- 424 ch lerat ginette tours du bon vouloir 10 9 13 32

209 441 ch LASGORCEIX Jean-Pierre réunion 12 10 10 32

210 424 ch sabard dominique pinson des arbres 2 11 11 10 32

- 417 OUDNI Jamaldine Balancement au gré des vents 11 10 11 32

212 455 BERGERO Pierre Sur la rive 13 13 5 31

213 417 BAILLY Serge Marche 13 11 7 31

214 424 ch chaput roger jet ski 8 10 13 31

215 441 LEBLOND lydie galets 13 9 9 31

216 475 ch LARUE jean-marie cabanon 11 12 8 31

217 455 SORET Julien Lac des Huats 9 12 10 31

- 424 chapier marie la greve 12 9 10 31

219 424 ch chaput roger le ponton 9 11 11 31

- 417 GOULARD Christophe Route 11 11 9 31

221 417 DELALLEE Jacques Rèveries 11 10 10 31

222 424 ch chaput roger la barque 12 13 5 30

223 455 QUEMERAIS Jean-Pierre Pic du Bastan 8 12 10 30

- 424 etienne agnés cygnes 8 12 10 30

225 424 ch lerat daniel bateaux de pêche 11 12 6 29

226 430 ch Drioux Christine Marie 12 10 7 29

227 455 NOBLE Jean-Claude Col du Soulor 8 10 11 29

- 417 DELALLEE Jacques Miroir 11 10 8 29

229 430 ch Charrière Marcel Entreroches 7 15 6 28

230 417 LEROUX Aline Diagonale 13 10 5 28

231 424 ch sabard dominique beauté singére 8 11 9 28

- 417 ch GESSAT Gérard Ecluse poitevine 8 9 11 28

233 435 BOULANGER Rene chacun pour soi 8 10 10 28

234 455 BERGERO Pierre La mer roulait ses galets 10 9 9 28

235 430 ch Charrière Marcel Nid 12 10 5 27

- 424 chapier marie le blaireau 10 12 5 27

237 441 MAYERAS Bernard au poil 12 8 7 27

- 430 ch Drioux Jean-Claude Paquito 8 12 7 27

239 430 ch Peyrouny Michel Qatre tours 11 11 5 27

240 430 ch Seguy Michel Amphibia 9 11 7 27

241 430 ch Drioux Christine Périgourdins 11 10 5 26

242 417 LEROUX Aline Empreinte 10 8 8 26

243 424 chapier marie dans le vent 12 8 5 25

244 424 ch sabard bernadette contemplation 11 8 6 25



245 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre col des posettes 7 7 11 25

246 424 Repinçay agnés vipére Schengel 9 10 6 25

247 475 ch AQUIN henry fleur de nice 8 8 9 25

- 417 SARRIO Ramon Cigogne 1 8 8 9 25

- 417 ch GESSAT Gérard Ennuage 8 8 9 25

250 435 MARCOUILLER Sylvain suspendu 8 10 6 24

251 441 BRONDEL Bernard aller retour 9 8 6 23

252 430 ch Seguy Michel El Serat 7 7 9 23

253 455 NOBLE Jean-Claude Vue du Soulor 8 8 7 23

- 424 ch sabard bernadette cachette 7 8 8 23

255 417 ch Dupont Fred ULM 7 9 6 22

256 455 HORS Monique La passerelle 8 7 6 21

257 475 TRIAL anne cloître st-front 9 6 5 20

258 424 ch sabard bernadette automne en Brenne 7 8 5 20

259 455 SORET Josette En Jaune et blanc 1 1 1 3

- 455 SORET Julien Les isards de Bastan 1 1 1 3



Régional Sud-ouest Orléans Coul
07-08 octobre 2022 UAICF

Bordereau retour : Paris Austerlitz Club : 417

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

ROBIN Patrick Intra 19 19 18 56 3 1

GUYOT Didier Golden Gate 14 20 20 54 6 2

BROMME Eric Lezard 19 14 20 53 8 3

BAILLY Serge Arrivée 15 18 17 50 18 4

MAZET Gérard Autopietà 16 17 17 50 20 5

OUDNI Jamaldine Bête à bon dieu 16 15 18 49 24 6

SABOURIN Laurent La fille du train 15 17 17 49 25 7

MAZET Gérard Seule face au vide 19 17 10 46 38 8

ERRECONDO Annie Lumineuse 12 17 16 45 46 9

OUDNI Jamaldine Légèreté et transparence 15 13 17 45 47 10

SABOURIN Laurent Garzette 14 17 14 45 50 11

MALKA Yoan Aérien 15 14 16 45 51 12

HYVERT Patrick Grenouilles 13 12 19 44 53 13

MALKA Yoan Speed 14 12 18 44 54 14

QUENTIN Patricia Maroc 12 17 15 44 57 15

BROMME Eric Joie 14 17 13 44 59 16

BAILLY Serge Contemplation 12 16 16 44 60 17

BROMME Eric Samba 13 15 16 44 61 18

ERRECONDO Annie Jungle urbaine 15 15 14 44 64 19

SIMON SWIFT Joëlle Ombres dans l'escalier 13 19 11 43 69 20

LIPARI Claude Urbain 14 12 17 43 70 21

SABOURIN Laurent Taleve 12 15 16 43 72 22

LECHEIN Dominique Reflets 13 15 15 43 80 23

HYVERT Patrick Samaritaine 13 15 15 43 - -

SARRIO Ramon Cigogne 2 13 18 11 42 86 25

HYVERT Patrick Escalier bleu 12 13 17 42 92 26

ROBIN Patrick Danse 11 15 15 41 101 27

ERRECONDO Annie Champion 12 14 15 41 102 28

ROBIN Patrick Seuls 13 13 15 41 103 29

DELALLEE Jacques Course 13 16 11 40 104 30

MARIE Dominique Matin 8 13 18 39 111 31

LECHEIN Dominique Harpiste 13 16 10 39 114 32

Dupont Fred Hangars 18 6 14 38 121 33

Dupont Fred Au port 12 8 17 37 131 34

QUENTIN Patricia Songe 14 8 15 37 137 35

GOULARD Christophe Sieste 13 13 11 37 144 36

LIPARI Claude Monumental 9 9 18 36 149 37

MAZET Gérard Mort d'un soldat du travail 16 11 9 36 151 38

GUYOT Didier Architecture moderne 8 13 15 36 153 39

SARRIO Ramon Cigogne 3 12 14 10 36 158 40

GUYOT Didier Vautour 11 14 11 36 161 41

LEROUX Aline Vers le ciel 12 13 11 36 162 42



GESSAT Gérard The Rainbow 13 12 11 36 - -

SIMON SWIFT Joëlle Homme au balcon 16 10 8 34 171 44

SIMON SWIFT Joëlle Oiseaux Brume 14 9 11 34 176 45

MARIE Dominique Regard 10 12 12 34 181 46

MALKA Yoan Fort 11 12 11 34 183 47

GOULARD Christophe Escalier 12 11 11 34 - -

MARIE Dominique Ni vu ni connu 8 14 11 33 190 49

LECHEIN Dominique Piétons 14 9 10 33 191 50

LIPARI Claude Cité 7 11 14 32 202 51

QUENTIN Patricia Sous la serre 12 13 7 32 204 52

OUDNI Jamaldine Balancement au gré des vents 11 10 11 32 210 53

BAILLY Serge Marche 13 11 7 31 213 54

GOULARD Christophe Route 11 11 9 31 219 55

DELALLEE Jacques Rèveries 11 10 10 31 221 56

DELALLEE Jacques Miroir 11 10 8 29 227 57

LEROUX Aline Diagonale 13 10 5 28 230 58

GESSAT Gérard Ecluse poitevine 8 9 11 28 231 59

LEROUX Aline Empreinte 10 8 8 26 242 60

SARRIO Ramon Cigogne 1 8 8 9 25 247 61

GESSAT Gérard Ennuage 8 8 9 25 - -

Dupont Fred ULM 7 9 6 22 255 63



Régional Sud-ouest Orléans Coul
07-08 octobre 2022 UAICF

Bordereau retour : Orléans Club : 419

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BELIN Michèle Jeune fille aux perles 18 20 18 56 2 1

BAYEUX J-Bernard Liberté 19 20 16 55 4 2

BOUHIER Didier Abbaye 19 18 18 55 5 3

BAYEUX J-Bernard Marciac 18 20 16 54 7 4

DELLIAUX Pascal Le repas 20 18 15 53 9 5

DELLIAUX Pascal Vanité 17 16 20 53 10 6

VIRTON Jack Vent de sable 14 19 17 50 15 7

BESNARD Didier Tempête 19 18 12 49 22 8

BAYEUX J-Bernard Légereté 14 20 14 48 26 9

LEPISSIER Marcel Guêpiers 12 19 17 48 27 10

JOUSSELIN Guillaume Fall in your eyes 13 17 18 48 28 11

BESNARD Didier Matin d'hiver 17 13 18 48 - -

BOUHIER Didier Nature morte 14 17 17 48 30 13

BOURGEOIS MR Libellule 15 16 17 48 32 14

BESNARD Didier Cabannes 17 15 15 47 34 15

BELIN Michèle Chapeau melon 16 15 16 47 36 16

BELIN Michèle Jeune fille en fleur 17 18 11 46 39 17

BOURGEOIS MR Ragondins 17 17 12 46 40 18

VIRTON Jack Ploumanac'h  mes eaux bleues 14 16 16 46 41 19

JOUSSELIN Guillaume Etre ou ne pas être 15 13 17 45 47 20

MARTIN MN Trèfle 11 16 17 44 56 21

LEPISSIER Marcel Gravelot 13 15 16 44 61 22

MARTIN MN Le béret 15 14 15 44 64 23

BOUHIER Didier Flamands roses 14 15 15 44 - -

FOUQUET Michel Cabo verde2 13 13 17 43 71 25

METZINGER Marc Jonglage 20 11 11 42 84 26

BOURGEOIS MR Sur la plage 15 16 11 42 93 27

METZINGER Marc Becquée 12 16 13 41 99 28

CHOFFY A-Claude Couchant sur Venise 12 16 12 40 105 29

CHOFFY A-Claude Vue d'en haut St Francisco 13 12 15 40 106 30

LEPISSIER Marcel Combat 14 14 12 40 110 31

VIRTON Chantal Champ de Mars 14 13 12 39 120 32

VIRTON Chantal Ecrevisse 13 14 11 38 130 33

DELLIAUX Pascal La passante 12 14 11 37 142 34

JOUSSELIN Guillaume La fleur de l'âge 13 12 12 37 146 35

LIPIRA MP Bateaux 9 11 16 36 151 36

FOUQUET Michel Marin de Loire 13 14 9 36 157 37

VIRTON Jack Terrasse londonnienne 13 12 10 35 169 38

FOUQUET Michel Teacher 13 11 10 34 179 39

CHOFFY A-Claude Nuit à Dublin 10 8 15 33 188 40

VIRTON Chantal Viaduc de Millau 14 9 10 33 191 41

LIPIRA MP Phare 9 11 13 33 194 42

METZINGER Marc Attrape 11 12 10 33 198 43



Régional Sud-ouest Orléans Coul
07-08 octobre 2022 UAICF

Bordereau retour : St Aignan-Noyers Club : 424

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

frelon philippe l'araignée 17 15 20 52 12 1

Repinçay agnés tachina grossa 17 19 13 49 23 2

frelon philippe sphaerophoria 17 13 15 45 47 3

frelon philippe l'abeille 10 15 19 44 52 4

sabard dominique pinson des arbres 1 13 18 13 44 55 5

chaput françoise téléphores fauves 9 15 17 41 97 6

lerat daniel le globe 13 12 15 40 106 7

Petit vincent lac noir d'Huez 10 11 17 38 123 8

lerat ginette le moulin 12 15 11 38 127 9

chaput françoise panicauts des Alpes 8 12 17 37 131 10

lerat daniel cabanes de plage 13 13 11 37 144 11

chaput françoise la plage 12 14 9 35 166 12

Repinçay agnés grenouille jean 11 14 10 35 167 13

Toupet daniel montgolfiere 13 9 12 34 178 14

Petit vincent du haut du phare Richard 12 12 10 34 181 15

etienne agnés cabane rouge 11 11 12 34 183 16

lerat ginette Moret sur Loing 10 13 10 33 196 17

etienne agnés bois mort 7 12 13 32 204 18

Petit vincent de Ricoisnes aux champs du bois 9 13 10 32 207 19

lerat ginette tours du bon vouloir 10 9 13 32 - -

sabard dominique pinson des arbres 2 11 11 10 32 210 21

chaput roger jet ski 8 10 13 31 214 22

chapier marie la greve 12 9 10 31 217 23

chaput roger le ponton 9 11 11 31 219 24

chaput roger la barque 12 13 5 30 222 25

etienne agnés cygnes 8 12 10 30 223 26

lerat daniel bateaux de pêche 11 12 6 29 225 27

sabard dominique beauté singére 8 11 9 28 231 28

chapier marie le blaireau 10 12 5 27 235 29

chapier marie dans le vent 12 8 5 25 243 30

sabard bernadette contemplation 11 8 6 25 244 31

Repinçay agnés vipére Schengel 9 10 6 25 246 32

sabard bernadette cachette 7 8 8 23 253 33

sabard bernadette automne en Brenne 7 8 5 20 258 34



Régional Sud-ouest Orléans Coul
07-08 octobre 2022 UAICF

Bordereau retour : Angoulême Club : 430

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Burc Nicolas Iceberg 15 11 20 46 37 1

Charrière Marcel Malle 18 17 10 45 44 2

Léger Michel Rajah 11 16 18 45 45 3

Léger Michel Pavés 14 8 17 39 112 4

Léger Michel Vautours 12 11 16 39 117 5

Peyrouny Michel Carrelet 12 12 13 37 146 6

Drioux Jean-Claude Echevaux 13 13 9 35 168 7

Gros-Circan Daniel Tortue Luth 11 12 10 33 198 8

Drioux Christine Marie 12 10 7 29 226 9

Charrière Marcel Entreroches 7 15 6 28 229 10

Charrière Marcel Nid 12 10 5 27 235 11

Drioux Jean-Claude Paquito 8 12 7 27 237 12

Peyrouny Michel Qatre tours 11 11 5 27 239 13

Seguy Michel Amphibia 9 11 7 27 240 14

Drioux Christine Périgourdins 11 10 5 26 241 15

Seguy Michel El Serat 7 7 9 23 252 16



Régional Sud-ouest Orléans Coul
07-08 octobre 2022 UAICF

Bordereau retour : Saintes Club : 435

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

JAHIER Laurent voie lactée 19 17 20 56 1 1

JAHIER Laurent orage cotier 11 19 20 50 14 2

BOULANGER Rene attente 14 19 17 50 15 3

TESSIER Yvon la dune 15 17 18 50 18 4

RETAILLEAU Dominique char à voile 15 14 20 49 21 5

RETAILLEAU Dominique montgolfières 17 17 14 48 30 6

DECOLY Patrick ronnie 10 15 20 45 43 7

BOULANGER Rene maelia 13 14 16 43 75 8

AUBERT Thierry cocktail 13 16 14 43 - -

DECOLY Patrick admiration 15 13 15 43 80 10

TESSIER Yvon route 15 14 14 43 83 11

TESSIER Yvon montagnes colorées 10 15 17 42 89 12

MARCOUILLER Sylvain estuaire 11 16 15 42 93 13

EMERIT Patrick abandon 16 13 12 41 99 14

JAHIER Laurent le pont 9 16 14 39 113 15

EMERIT Patrick reperes 10 13 15 38 126 16

EMERIT Patrick coquelicot 8 12 17 37 131 17

MARCOUILLER Sylvain littoral lunaire 9 14 14 37 139 18

RETAILLEAU Dominique couleurs 15 9 12 36 154 19

AUBERT Thierry la pousse 10 11 15 36 156 20

AUBERT Thierry canard blanc 15 13 6 34 172 21

DECOLY Patrick perdue 14 9 11 34 176 22

BOULANGER Rene chacun pour soi 8 10 10 28 233 23

MARCOUILLER Sylvain suspendu 8 10 6 24 250 24



Régional Sud-ouest Orléans Coul
07-08 octobre 2022 UAICF

Bordereau retour : Limoges Club : 441

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

JUDE Michel buse 13 18 20 51 13 1

JUDE Michel mexicains 15 15 17 47 34 2

LARQUIER Laêtitia soleil levant 15 15 16 46 42 3

LEBLOND lydie croco 12 16 15 43 72 4

DUPONT Philippe partie de carte 13 14 16 43 75 5

LEBLOND lydie pêcheurs 13 19 10 42 85 6

LAURENT ROYOUX Stéphanie eclat de lumière 17 8 17 42 88 7

LAURENT ROYOUX Stéphanie maquillage en lumière noire 14 13 15 42 96 8

LARQUIER Laêtitia papillon artistique 12 13 15 40 106 9

JUDE Michel sanguinaires 12 12 15 39 119 10

PEYRELADE Jean-Pierre coquelicots 8 12 18 38 122 11

LASGORCEIX Jean-Pierre rivière 11 9 17 37 134 12

MAISONGRANDE Bernard ploumanac'h 9 12 16 37 135 13

DUPONT Philippe atlas printemps 11 10 16 37 136 14

LASGORCEIX Jean-Pierre cul de sac 14 15 8 37 137 15

MAISONGRANDE Bernard bretagne 10 13 14 37 140 16

BRONDEL Bernard intimdée 12 14 11 37 142 17

PEYRELADE Jean-Pierre mine d'or 14 12 10 36 158 18

LEBLOIS Alain marais salant 12 14 10 36 - -

BRONDEL Bernard jour de pluie 13 11 11 35 170 20

LARQUIER Laêtitia macro pyrrhocore 8 12 14 34 174 21

LAURENT ROYOUX Stéphanie papillon 11 10 13 34 179 22

MAISONGRANDE Bernard saint guénolé 8 13 12 33 193 23

DUPONT Philippe la dame 13 11 9 33 194 24

LEBLOIS Alain marais des ileaux 8 14 10 32 203 25

LASGORCEIX Jean-Pierre réunion 12 10 10 32 209 26

LEBLOND lydie galets 13 9 9 31 215 27

MAYERAS Bernard au poil 12 8 7 27 237 28

PEYRELADE Jean-Pierre col des posettes 7 7 11 25 245 29

BRONDEL Bernard aller retour 9 8 6 23 251 30



Régional Sud-ouest Orléans Coul
07-08 octobre 2022 UAICF

Bordereau retour : Tarbes Club : 455

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

TROUVAIN Christine Le micro-penseur 13 15 19 47 33 1

DUCOUSSO Sébastien Coucher de soleil 12 15 17 44 57 2

TROUVAIN Christine Aux frontières de l'infini 16 12 15 43 72 3

DUCOUSSO Sébastien Expression 13 14 16 43 75 4

DUCOS Gilbert Regard 13 14 16 43 - -

TROUVAIN Christine Cabezo de Castidetierra 11 14 17 42 90 6

GOITIA Francis Pointe la Malouine 11 14 17 42 - -

HORS Monique Spirale 13 13 16 42 95 8

DUCOUSSO Sébastien Rivière 11 13 17 41 98 9

DUCOS Gilbert Glands 12 15 13 40 106 10

QUEMERAIS Jean-Pierre Surf Biarritz 16 13 10 39 114 11

NOBLE Jean-Claude Jehol.spectacles 13 16 10 39 - -

QUEMERAIS Jean-Pierre Villa Balza 7 16 15 38 124 13

HORS Monique Les polyèdres 10 13 14 37 140 14

BERGERO Pierre Biarritz 12 9 15 36 154 15

DUCOS Gilbert Le soir 7 9 19 35 164 16

SORET Julien Pic du Taillon 3144m 10 15 9 34 173 17

SORET Josette La balançoire 12 11 11 34 183 18

GOITIA Francis Cath Saint-Samson 11 12 11 34 - -

GOITIA Francis Castel Fleur 11 12 10 33 198 20

BERGERO Pierre Sur la rive 13 13 5 31 212 21

SORET Julien Lac des Huats 9 12 10 31 217 22

QUEMERAIS Jean-Pierre Pic du Bastan 8 12 10 30 223 23

NOBLE Jean-Claude Col du Soulor 8 10 11 29 227 24

BERGERO Pierre La mer roulait ses galets 10 9 9 28 234 25

NOBLE Jean-Claude Vue du Soulor 8 8 7 23 253 26

HORS Monique La passerelle 8 7 6 21 256 27

SORET Josette En Jaune et blanc 1 1 1 3 259 28

SORET Julien Les isards de Bastan 1 1 1 3 - -



Régional Sud-ouest Orléans Coul
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Bordereau retour : Périgueux Club : 475

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

AUDIE-LIEBERT jean la fin 18 19 16 53 11 1

MOREAU jean-pierre bulle de vie 18 14 18 50 17 2

CHAMOULAUD christophe givré 13 15 16 44 61 3

LARUE jean-marie le voilier 14 15 15 44 64 4

FETY magalie la jetée 15 14 15 44 - -

FETY magalie fleur 13 11 18 42 86 6

DUPUY jacques tours de la rochelle 11 12 16 39 117 7

DUPUY jacques suricate 11 11 16 38 125 8

AUDIE-LIEBERT jean nuit sur le port 15 11 12 38 127 9

MOREAU jean-pierre route d'écosse 14 14 10 38 129 10

AQUIN henry nénuphar 12 13 12 37 146 11

LARUE jean-marie le vinaigre 8 12 16 36 150 12

AUDIE-LIEBERT jean isolé 9 15 11 35 165 13

CHAMOULAUD christophe bruniquel 12 8 14 34 174 14

CHAMOULAUD christophe pont en royans 7 12 14 33 189 15

MAUGEIN claude le pont 12 12 9 33 197 16

DUPUY jacques tailleur de pierre 12 15 5 32 201 17

TRIAL anne accés plage 11 13 8 32 206 18

LARUE jean-marie cabanon 11 12 8 31 216 19

AQUIN henry fleur de nice 8 8 9 25 247 20

TRIAL anne cloître st-front 9 6 5 20 257 21



Statistiques
Nombre d'auteurs 95

Nombre de photos 260

Nombre moy de photos par auteur 2,74

Nombre de clubs 8

Nombre de clubs non classés 0

Nombre de clubs classés 8


